厦湖市政园林〔2018〕10号

湖里区市政园林局关于

成立局机关项目组和考评组的通知

局属各事业单位、各科室：

因工作需要，经研究决定成立局机关项目组和考评组。人员组成及主要职责如下：

一、项目组组长：王妙琼

成    员：陈俐娜、林至锽、王超超

          林雨星（建发城建集团）
          各事业单位一名具体负责建设的领导。

主要职责：负责市政园林工程项目的前期方案、规划手续、用地手续、立项、合同管理、资金拨付等工作。

二、考评组组长：陈丽贞

成    员：黄军辉、柯志勇、陈鹭祥

          区市政园林管理中心、区环卫处、区公园管理中心一名分管领导，建发城建集团一名工作人员。
主要职责：负责组织市政园林行业国企化管养质量考评、“村改居”卫生考评以及城区文明创建、路长制的日常工作。

                    厦门市湖里区市政园林局

                     2018年1月17日

厦门市湖里区市政园林局　　　　　        2018年1月17日印发